Salsa Pesto - Filippo Berio Tomate Seco - 190 gr 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8002210112704 
SKU:  BERXXSAPESTOSXX0190G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $99.20, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$49.60 $99.20

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS DOCE PESOS 80/100 MXN Total: $212.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.